
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                              ІІІ    СЕСІЯ   VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1128 
 

16.12.2022 

 

                      м. Хуст 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації земель  

в м. Хуст, вул.Нарцисова (Колгоспна), б/н 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель в м. Хуст, вул. Нарцисова (Колгоспна), б/н (біля земельної ділянки з к.н. 

2110800000:01:057:0057), враховуючи висновок постійно діючої депутатської 

комісії з питань землекористування та охорони навколишнього середовища 

міської ради, керуючись стаею 144 Конституції України, пп.34 п.1ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 93, 123, 124 

Земельного кодексу України, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель в м. Хуст, вул. Нарцисова (Колгоспна), б/н (біля земельної ділянки з к.н. 

2110800000:01:057:0057) площею 0,1411га, з кадастровим номером: 

2110800000:01:057:0100, категорія - землі промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення, цільове призначення (код 12.12.): 

землі запасу, земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам. 

         2. Встановити на земельну ділянку з кадастровим номером 

2110800000:01:057:0100, площею 0,1411га безоплатний та безстроковий 

сервітут: іншого земельного сервітуту (код обмеження – 07.10), площею 0,1411га 

         3. Укласти з громадянином Немеш Володимиром Володимировичем (ІПН 

2752618997) договір сервітуту та провести його державну реєстрацію відповідно 

до чинного законодавства. 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища 

 

 

Міський голова                                                Володимир КАЩУК 


